
2021 年 4 月 21 日 

お客様各位 

お客様相談窓口電話等の混雑について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、弊社は新型コロナウイルス感染症拡大の防止として、従業員の出社制限を行っております。 

それに伴い、お客様相談窓口の電話がつながりにくくなっております。 

 お客様には、大変なご不便・ご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ございません。 

引続きお客様へのサービス確保に努めて参りますので、何卒ご理解ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 


